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päällepainanteella varustetusta postikortista ja uudesta 
ilmakirjeestä

Postimaksuissa 1 päivänä tammikuuta 
1976 tapahtuvien muutosten johdosta pos­
ti-ja lennätinhallitus laskee 2. 1. 1976 liik­
keelle päällepainanteella varustetun posti­
kortin ja uuden ilmakirjeen.

Postikortti soveltuu koti- ja pohjoismai­
seen sekä ulkomaiseen liikenteeseen ja sen 
teksti on tämän vuoksi suomen-, ruotsin-ja 
ranskankielinen. Postikortin painoksen suu­

ruus on 2 750 000 kappaletta, joka on val­
mistettu 0,60 markan postikortista varusta­
malla se uutta 0,70 markan postimaksu- 
arvoa vastaavalla mustalla päällepainanteel­
la. Postikortin arvoleimassa on aiheena val­
takunnan vaakuna sen vanhimmassa tun­
netussa muodossa. Arvoleiman on piirtänyt 
taiteilija Pirkko Vahtero. Postikortti on 
varustettu luminoivalla palkilla.

Samasta syystä lasketaan liikkeelle myös 
uusi 1,00 markan maksuarvoinen ilmakirje 
(aerogrammi), jonka myyntihinta on 1,10 
markkaa kappaleelta. Ilmakirjeen arvoleima 
esittää tyyliteltyä pääskystä ja sen on 
piirtänyt taiteilija Pentti Rahikainen. Paino­
väri on tummansininen ja ilmakirje on va­
rustettu luminoivalla palkilla.

Päällepainanteella varustettuja postikort­
teja sekä uusia ilmakirjeitä saa myydä ja 
käyttää postiliikenteessä 2 päivästä tammi­
kuuta 1976 alkaen. Niitä lähetetään toimi­
paikoille ensimmäisen kerran tilauksetta, 
mutta myöhemmin ne on tilattava tavalli­
sessa järjestyksessä posti- ja lennätinhalli- 
tuksen arvomerkkivarastosta. Toimipaikois-
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sa nyt olevat 0,60 markan postikortit sekä 
0,90 markan arvoleimalla varustetut ja 
myyntihinnaltaan 1,00 markan arvoiset il- 
makirjeet myydään kuitenkin ensin lop­
puun. Toimipaikkojen on niitä myydessään

Helsingissä, 31 päivänä lokakuuta 1975.

kiinnitettävä postikortteihin ja ilmakirjei- 
siin lisäksi 0,10 markan postimerkki, jotta 
niiden myyntihinnat ovat uusien postimak­
sujen mukaiset.
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